安徽省白湖阀门厂有限责任公司金工车间厂房及电子

劳务厂房安全隐患治理施工项目中标结果公告

安徽省白湖阀门厂有限责任公司金工车间厂房及电子劳务厂房

安全隐患治理施工项目(项目编号：BFGS2025003）中标候选人公示期

已经结束，中标候选人公示期间未收到异议。现将中标结果公告如下：

代理机构名称:中信国际招标有限公司

代理机构联系人:丁工

代理机构联系电话:0551-65588913（转8009）、15755712591

公告日期：2025年03月11日

中标

单位

投标人名称 安徽朋创建设工程有限责任公司

投标总价 3182033.91 元

项目经理

郑浩

建筑工程专业一级注册建造师

皖1342024202500319

工期
合同签订生效后 70 日历日，具体开工时间以业主

通知为准。

质量标准 合格

综合得分 93.20